αντικειμένου, εφόσον κριθεί σκόπιμο από τις περιστάσεις εκτέλεσης αυτού. Σε τέτοια περίπτωση ο 
Ανάδοχος απεκδύεται κάθε αξίωσης επί του υπολοίπου ποσού.

2.2 Προϋπολογισμός - Αμοιβή Αναδόχου

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται έως του ποσού των τριάντα επτά χιλιάδων πεντακοσίων 
ευρώ (37.500,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. Στη συμβατική αμοιβή του Αναδόχου 
περιλαμβάνονται όλες οι αμοιβές και δαπάνες που θα απαιτηθούν για την εκτέλεση του έργου, άνευ 
ουδεμίας περαιτέρω επιβάρυνσης της Αναθέτουσας Αρχής έστω και για επιγενόμενη αιτία.